
   

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 от 27.06.2012 № 532  

г.Южа 

 

 

О внесении изменений в Перечень платных медицинских услуг, 
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением 

здравоохранения «Южская центральная районная больница», 
утвержденный  

постановлением администрации Южского муниципального района от 
02.04.2012 №226 «А»   

 
 

 

Руководствуясь Уставом Южского муниципального района Ивановской 

области,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести следующие изменения в Перечень платных медицинских услуг, 

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением 

здравоохранения «Южская центральная районная больница», 

утвержденный постановлением администрации Южского 

муниципального района от 02.04.2012 №226 «А» «О разрешении 

муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Южская 

центральная районная больница» оказывать платные медицинские 

услуги»: 

 1.1. Раздел 3 исключить. 

 1.2. Раздел 16 дополнить пунктом 16.8. следующего содержания «16.8. 

Послерейсовый осмотр водителей». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района».   

 

 

 
И.о.Главы администрации  
Южского муниципального района                               Г.Г.Копаев 
 
 
 
 


